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‘Sabotajlara rağmen yatırımlar sürüyor’

ABONE OL      

Kayseri Organize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı Tahir Nursaçan, 15 Temmuz darbe
girişimine ilave olarak, ABD seçimleri, Ortadoğu'da yaşanan karışırlıklara rağmen Türkiye
ekonomisinin direnç gösterdiğini söyledi. Nursaçan, "Gerçek Türkiye'yi yatırımlara bakarak
görebiliriz. Kısa vadede 15 Temmuz darbe girişiminin yanı sıra PYD, PKK, YPG, DAEŞ ve FETÖ gibi
terör örgütlerinin sabotajlarına rağmen ülkemizde yatırımlara devam edilmektedir" dedi. OSB
Başkanı Nursaçan, dünya genelinde küreselleşme süreci ile birlikte gelişim gösteren finansal
hareketlerin, ülke ekonomileri üzerinde bir taraftan olumlu etkilere, diğer taraftan ise birtakım
olumsuz etkilere neden olabildiğini, bir ülke ekonomisinde meydana gelen aksaklıkların, diğer ülke
ekonomilerinde de kendisini çok açık bir şekilde gösterebildiğini bildirdi. Türkiye'de son yıllarda
ekonomideki yapısal reformlara büyük önem verildiğinin altını çizen Nursaçan, "Geçtiğimiz dönemde
özelleştirme süreci hızlandırılmış, kamu maliyesine düzen getirilmiş, mali piyasalardan başlamak
üzere tarım, sosyal güvenlik, enerji ve iletişim gibi sektörlerde önemli reformlar gerçekleştirilmiştir.
Söz konusu reformlar sayesinde ekonomik kurumların altyapısı güçlendirilmiş, özerk kurumlar
oluşturulması suretiyle uluslararası piyasalarda meydana gelebilecek dalgalanmalara karşı ekonomi
daha dayanıklı hale getirilmiştir. Sermaye piyasaları modern çağın anlayışına uygun şekilde yeniden
düzenlenmiş, çoğu bürokratik engel ya kaldırılmış, ya da asgarî ölçülere getirilmiştir" ifadelerini
kullandı. Nursaçan, Kayseri OSB'deki firmaların 2015-2016 yıllarına ait faaliyetlerine bakıldığında da
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Ekim aylarına ait elektrik değerleri kıyaslandığında yüzde 1,50'luk artış ve belirtilen yılların ilk on aylık
döneminde ise ortalama yüzde 3,21'lik artış kaydedildiğini belirtti. Nursaçan, "Doğalgaz değerleri de
arttı" dedi.
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